
Asiakirja / viesti on vastaanotettu / lähetetty edelleen valmisteluun.

Rovaniemen kaupunginkirjaamo
Registry Services of Rovaniemi City

+358 16 322 6014

kirjaamo@rovaniemi.fi

Postiosoite:

Rovaniemen kaupunginkirjaamo

PL 8216
96101 Rovaniemi

Asiakirjojen toimittaminen/asiointiosoite:
Asiakaspalvelupiste Osviitta (ma-pe kello 9.00-15.00)

Koskikatu 19, PL 8216
96101 Rovaniemi

www.rovaniemi.fi

Facebook | Instagram | Twitter

Henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit tulee lähettää Rovaniemen kaupungin
turvapostipalvelun kautta.

Turvapostipalvelun saat käyttöön osoitteessa https://turvaposti.rovaniemi.fi. Täytä kentät ohjeen mukaisesti. Rekisteröidyttyäsi saat ilmoittamaasi sähköpostiin linkin salatun
postin lähettämiseksi. Avaa linkki ja täytä luottamuksellisen viestin vastaanottajakenttään kirjaamo(at)rovaniemi.fi ja muut tiedot.

---------- Forwarded message ---------
Lähettäjä: Piittisjärvi Tarja <Tarja.Piittisjarvi@redu.fi>
Date: to 11. toukok. 2023 klo 10.08
Subject: REDUn Kiinteistöjen käytön kehittämisohjelmaluonnoksen 2023-2032 lausuntojen jätölle lisäaikaa 30.5. saakka
To: Kirjaamo Kemijärvi (kirjaamo@kemijarvi.fi) <kirjaamo@kemijarvi.fi>, kirjaamo@kittila.fi <kirjaamo@kittila.fi>,
kirjaamo@sodankyla.fi <kirjaamo@sodankyla.fi>, kirjaamo@kolari.fi <kirjaamo@kolari.fi>, kirjaamo@ranua.fi
<kirjaamo@ranua.fi>, kirjaamo@rovaniemi.fi <kirjaamo@rovaniemi.fi>
Cc: REDU Hallitus, Varsinaiset jäsenet <hallitusvarsinaisetjasenet@redu.fi>, Niemelä-Pentti Saija <Saija.Niemela-
Pentti@redu.fi>, Laukkanen Veli-Pekka <Veli-Pekka.Laukkanen@redu.fi>, Purontaus Sirkku
<Sirkku.Purontaus@redu.fi>, Vanhatalo Leena <Leena.Vanhatalo@redu.fi>, Tuomaala Tapani
<Tapani.Tuomaala@redu.fi>, Ulla-Kirsikka Vainio <ulla-kirsikka.vainio@rovaniemi.fi>, Määttä Antti Rovaniemi
<antti.maatta@rovaniemi.fi>, eeva-maarit.kujala@rovaniemi.fi <eeva-maarit.kujala@rovaniemi.fi>, Susanna Junttila
<susanna.junttila@rovaniemi.fi>, Aikkila Tuomas <tuomas.aikkila@ranua.fi>, mirva.salmela@ranua.fi
<mirva.salmela@ranua.fi>, Siitonen Juha <juha.siitonen@ranua.fi>, jenniina.juutinen@ranua.fi
<jenniina.juutinen@ranua.fi>, Tuula Annala <tuula.annala@sodankyla.fi>, jari.rantapelkonen@sodankyla.fi
<jari.rantapelkonen@sodankyla.fi>, Ari Pesonen <ari.pesonen@sodankyla.fi>, Kurula Timo Kittilän kunta
<Timo.Kurula@kittila.fi>, Ylinampa Sanna Kittilän kunta <Sanna.Ylinampa@kittila.fi>, antti.vuokila@kittila.fi
<antti.vuokila@kittila.fi>, pekka.rajala@kittila.fi <pekka.rajala@kittila.fi>, Hannu Haapala <hannu.haapala@kolari.fi>,
orvo.vaattovaara@kolari.fi <orvo.vaattovaara@kolari.fi>, Juha Väisänen <juha.vaisanen@kolari.fi>,
tiina.piirila@kolari.fi <tiina.piirila@kolari.fi>, ulla.liikamaa@kolari.fi <ulla.liikamaa@kolari.fi>,
marjo.saarela@kemijarvi.fi <marjo.saarela@kemijarvi.fi>, Kuvaja Tuula Kemijärvi <Tuula.Kuvaja@kemijarvi.fi>,
juhani.tapio@kemijarvi.fi <juhani.tapio@kemijarvi.fi>, merja.maijala@kemijarvi.fi <merja.maijala@kemijarvi.fi>, Ahti
Ovaskainen (ahti.ovaskainen@aonordic.fi) <ahti.ovaskainen@aonordic.fi>
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Rovaniemen koulutuskuntayhtymä on saanut omistajakunniltaan lisäaikapyyntöjä Kiinteistöjen kehittämisohjelmamme
lausuntojen osalta.

Jatkamme lausuntojen antamisaikaa 30.5.2023 saakka.

Yhtymähallitus kokoontuu 31.5. käsittelemään saatuja lausuntoja.

Saija Niemelä-Pentti

Kuntayhtymän johtaja, Rovaniemen koulutuskuntayhtymä


